
ZARZĄDZENIE NR 32/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594 ), art. 247 ust. 1, 2, art.249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.1)), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( Dz.U. Nr 241, poz.1616) oraz Zarządzenia Nr 2/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 10 stycznia 
2013 roku Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie wydatków budżetu 
wynikających z zarządzenia Nr 23/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 14 maja 2013 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Świercze w roku 2013, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia. 

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie wydatków budżetu 
wynikających z uchwały Nr 170/XXIV/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Świercze na rok 2013, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zawiadomienia, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 stanowia podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

zmiany w planie wydatków budżetu wynikające z zarządzenia Nr 23/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 14 maja 2013 roku 

1. Urząd Gminy 

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 239 509,91 0,00 239 509,91

01030 Izby rolnicze 10 316,00 0,00 10 316,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 316,00 0,00 10 316,00

01095 Pozostała działalność 229 193,91 0,00 229 193,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 0,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 0,00 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 882,00 0,00 1 882,00

4430 Różne opłaty i składki 224 699,91 0,00 224 699,91

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 975,00 0,00 1 975,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 975,00 0,00 1 975,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1 975,00 0,00 1 975,00

600 Transport i łączność 227 000,00 0,00 227 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 227 000,00 0,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 0,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 0,00 107 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 503,25 0,00 66 503,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 503,25 0,00 66 503,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 711,00 0,00 11 711,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 603,00 0,00 1 603,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 0,00 3 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 900,00 0,00 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 289,25 0,00 27 289,25

710 Działalność usługowa 14 000,00 0,00 14 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 1 747 892,00 0,00 1 747 892,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 247,00 0,00 34 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 440,00 0,00 26 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 623,00 0,00 4 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 684,00 0,00 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 2



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 040,00 0,00 84 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 040,00 0,00 83 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00 0,00 78 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 37 000,00 0,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 800,00 0,00 184 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 200,00 0,00 27 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 0,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6 000,00 0,00 6 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 600,00 0,00 21 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 0,00 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 675,00 0,00 7 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 175,00 0,00 1 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 19 930,00 0,00 19 930,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 0,00 14 000,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5 930,00 0,00 5 930,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 807,00 0,00 807,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 807,00 0,00 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 0,00 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 0,00 17,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 675,00 0,00 675,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 740,00 0,00 33 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 32 740,00 0,00 32 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 840,00 0,00 4 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 8 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 334 600,00 0,00 334 600,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 334 600,00 0,00 334 600,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 4



8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 334 600,00 0,00 334 600,00

758 Różne rozliczenia 38 000,00 0,00 38 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4810 Rezerwy 38 000,00 0,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 380 935,00 0,00 380 935,00

80104 Przedszkola 152 200,00 0,00 152 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 000,00 0,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 0,00 67 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 228 735,00 0,00 228 735,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 0,00 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 850,00 0,00 6 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 0,00 15 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 250,00 0,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 0,00 2 735,00

851 Ochrona zdrowia 59 200,00 0,00 59 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 700,00 0,00 56 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 0,00 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 0,00 27 400,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 810,00 0,00 1 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 508,00 0,00 77 508,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 77 508,00 0,00 77 508,00

3240 Stypendia dla uczniów 77 508,00 0,00 77 508,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 099 828,00 0,00 1 099 828,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 850,00 0,00 73 850,00

4260 Zakup energii 33 100,00 0,00 33 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 38 400,00 0,00 38 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 0,00 1 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 260 000,00 0,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 0,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 22 000,00 0,00 22 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 500,00 0,00 200 500,00

4260 Zakup energii 114 500,00 0,00 114 500,00

4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 0,00 86 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 523 978,00 0,00 523 978,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 7 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 303,00 0,00 282 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 675,00 0,00 180 675,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 600,00 0,00 169 600,00

92116 Biblioteki 144 000,00 0,00 144 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 144 000,00 0,00 144 000,00

92195 Pozostała działalność 25 600,00 0,00 25 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 0,00 19 600,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00 0,00 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 7



Razem: 4 515 098,16 0,00 4 515 098,16

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 8



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

zmiany w planie wydatków budżetu wynikające z uchwały Nr 170/XXIV/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 6 czerwca 2013 roku 

1. URZĄD GMINY 

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 239 509,91 0,00 239 509,91

01030 Izby rolnicze 10 316,00 0,00 10 316,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 316,00 0,00 10 316,00

01095 Pozostała działalność 229 193,91 0,00 229 193,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 0,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 0,00 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 882,00 0,00 1 882,00

4430 Różne opłaty i składki 224 699,91 0,00 224 699,91

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 975,00 0,00 1 975,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 975,00 0,00 1 975,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1 975,00 0,00 1 975,00

600 Transport i łączność 227 000,00 36 000,00 263 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 227 000,00 36 000,00 263 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 360,00 35 360,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 - 13 474,00 81 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 39 114,00 146 114,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 503,25 0,00 66 503,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 503,25 0,00 66 503,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 711,00 0,00 11 711,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 603,00 0,00 1 603,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 0,00 3 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 900,00 0,00 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 289,25 0,00 27 289,25

710 Działalność usługowa 14 000,00 0,00 14 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 1 747 892,00 - 45 000,00 1 702 892,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 247,00 0,00 34 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 440,00 0,00 26 440,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 623,00 0,00 4 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 684,00 0,00 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 040,00 - 11 000,00 73 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 040,00 - 11 000,00 72 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 602 000,00 - 34 000,00 1 568 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 000,00 - 24 600,00 981 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00 - 1 900,00 76 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 37 000,00 0,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 800,00 - 6 500,00 178 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 200,00 - 1 000,00 26 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 0,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6 000,00 0,00 6 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 3



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 600,00 0,00 21 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 0,00 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 675,00 0,00 7 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 175,00 0,00 1 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 19 930,00 0,00 19 930,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 0,00 14 000,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5 930,00 0,00 5 930,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 807,00 0,00 807,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 807,00 0,00 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 0,00 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 0,00 17,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 675,00 0,00 675,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 740,00 0,00 33 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 32 740,00 0,00 32 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 840,00 0,00 4 840,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 8 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 334 600,00 0,00 334 600,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 334 600,00 0,00 334 600,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 334 600,00 0,00 334 600,00

758 Różne rozliczenia 38 000,00 0,00 38 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4810 Rezerwy 38 000,00 0,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 380 935,00 0,00 380 935,00

80104 Przedszkola 152 200,00 0,00 152 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 000,00 0,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 0,00 67 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 228 735,00 0,00 228 735,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 0,00 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 850,00 0,00 6 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 0,00 15 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 250,00 0,00 2 250,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 0,00 2 735,00

851 Ochrona zdrowia 59 200,00 0,00 59 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 700,00 0,00 56 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 0,00 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 0,00 27 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 810,00 0,00 1 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 508,00 4 000,00 81 508,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 77 508,00 4 000,00 81 508,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 77 508,00 2 000,00 79 508,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 6



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 099 828,00 5 000,00 1 104 828,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 850,00 1 500,00 75 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 33 100,00 0,00 33 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 38 400,00 0,00 38 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 0,00 1 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 260 000,00 0,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 0,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 22 000,00 0,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 500,00 0,00 200 500,00

4260 Zakup energii 114 500,00 0,00 114 500,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 7



4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 0,00 86 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 523 978,00 3 500,00 527 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 28 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 400,00 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 100,00 8 100,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 303,00 0,00 282 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 675,00 0,00 180 675,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 600,00 0,00 169 600,00

92116 Biblioteki 144 000,00 0,00 144 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 144 000,00 0,00 144 000,00

92195 Pozostała działalność 25 600,00 0,00 25 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 0,00 19 600,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00 0,00 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 8



92695 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

Razem: 4 515 098,16 0,00 4 515 098,16

2. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 365 022,00 600,00 2 365 622,00

80101 Szkoły podstawowe 1 933 585,00 - 3 474,00 1 930 111,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 275,00 0,00 102 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 400,00 0,00 1 131 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 430,00 - 3 641,00 93 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 200,00 0,00 221 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 700,00 0,00 31 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 500,00 1 967,00 198 467,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 46 200,00 0,00 46 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 900,00 0,00 5 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 540,00 - 2 000,00 18 540,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 0,00 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 240,00 0,00 60 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 200,00 1 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143 151,00 2 425,00 145 576,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 600,00 0,00 11 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 800,00 0,00 96 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 266,00 7 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 0,00 19 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 860,00 0,00 2 860,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 691,00 2 691,00 5 382,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 300,00 2 000,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 275 920,00 - 351,00 275 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 900,00 0,00 117 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 - 351,00 9 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 150,00 0,00 21 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 0,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 10



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 0,00 5 470,00

80195 Pozostała działalność 9 066,00 0,00 9 066,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 066,00 0,00 9 066,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 071,00 - 600,00 59 471,00

85401 Świetlice szkolne 60 071,00 - 600,00 59 471,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 0,00 5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 960,00 0,00 38 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 600,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 060,00 0,00 8 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 160,00 0,00 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 691,00 0,00 2 691,00

Razem: 2 425 093,00 0,00 2 425 093,00

3. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 808 592,00 0,00 808 592,00

80101 Szkoły podstawowe 734 918,00 - 1 314,00 733 604,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 230,00 0,00 36 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 100,00 0,00 458 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 300,00 - 609,00 36 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 900,00 0,00 88 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 800,00 0,00 12 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 295,00 43 795,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 7 000,00

4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 0,00 2 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 350,00 0,00 1 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 838,00 0,00 22 838,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 941,00 - 86,00 66 855,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 900,00 0,00 45 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 - 86,00 3 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,00 0,00 9 350,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 691,00 0,00 2 691,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 200,00 1 400,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 400,00 600,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 12



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 4 533,00 0,00 4 533,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 533,00 0,00 4 533,00

Razem: 808 592,00 0,00 808 592,00

4. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 208 402,00 480,00 1 208 882,00

80101 Szkoły podstawowe 1 037 760,00 3 710,00 1 041 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 300,00 0,00 57 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 000,00 1 200,00 642 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 500,00 - 3 070,00 48 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 700,00 0,00 124 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 800,00 0,00 17 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 150,00 4 500,00 46 650,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 9 250,00 0,00 9 250,00

4270 Zakup usług remontowych 34 570,00 0,00 34 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00 1 080,00 9 330,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 0,00 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 13



4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 540,00 0,00 36 540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 102,00 - 2 540,00 78 562,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 850,00 0,00 5 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 300,00 0,00 52 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 - 2 540,00 3 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 560,00 0,00 1 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 692,00 0,00 2 692,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 100,00 0,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00 2 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 094,00 - 690,00 79 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 0,00 39 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 690,00 2 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 0,00 7 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 0,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 0,00 25 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 540,00 0,00 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

80195 Pozostała działalność 6 346,00 0,00 6 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 346,00 0,00 6 346,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 192,00 - 480,00 50 712,00

85401 Świetlice szkolne 51 192,00 - 480,00 50 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 0,00 4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 630,00 0,00 33 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 - 480,00 1 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 962,00 0,00 2 962,00

Razem: 1 259 594,00 0,00 1 259 594,00

5. PUBLICZNE GIMNAZJUM W ŚWIERCZACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 613 670,00 0,00 1 613 670,00

80110 Gimnazja 1 607 170,00 - 1 000,00 1 606 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 300,00 0,00 95 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 750,00 0,00 1 070 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 650,00 - 2 880,00 84 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 600,00 - 120,00 210 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 0,00 28 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 15



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 24 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 10 800,00 0,00 10 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 0,00 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 1 500,00 9 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 200,00 0,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 0,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 470,00 0,00 54 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 700,00 1 000,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 200,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 1 900,00 1 600,00

80195 Pozostała działalność 1 800,00 0,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 0,00 1 800,00

Razem: 1 613 670,00 0,00 1 613 670,00

6. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 506 763,09 0,00 2 506 763,09

85202 Domy pomocy społecznej 3 400,00 0,00 3 400,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 16



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 3 400,00 0,00 3 400,00

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00 0,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 537 000,00 0,00 1 537 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 474 720,00 0,00 1 474 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 100,00 0,00 32 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 750,00 0,00 21 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 586,00 0,00 3 586,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 625,00 0,00 10 625,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 625,00 0,00 10 625,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 160 250,09 0,00 160 250,09

3110 Świadczenia społeczne 160 250,09 0,00 160 250,09

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 17



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 72 000,00 0,00 72 000,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 0,00 72 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 557 900,00 0,00 557 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 000,00 0,00 367 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 100,00 0,00 30 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00 0,00 74 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 800,00 0,00 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 900,00 0,00 33 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 800,00 0,00 32 800,00

85295 Pozostała działalność 121 688,00 0,00 121 688,00

3110 Świadczenia społeczne 120 188,00 0,00 120 188,00

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 18



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 958,65 0,00 103 958,65

85395 Pozostała działalność 103 958,65 0,00 103 958,65

3117 Świadczenia społeczne 10 915,66 - 10 915,66 0,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 10 915,66 10 915,66

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 210,28 0,00 36 210,28

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 917,01 0,00 1 917,01

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 564,45 0,00 7 564,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,48 0,00 400,48

4127 Składki na Fundusz Pracy 153,56 0,00 153,56

4129 Składki na Fundusz Pracy 8,14 0,00 8,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 672,63 0,00 4 672,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 247,37 0,00 247,37

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 825,37 0,00 825,37

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 43,70 0,00 43,70

4307 Zakup usług pozostałych 38 938,56 0,00 38 938,56

4309 Zakup usług pozostałych 2 061,44 0,00 2 061,44

Razem: 2 610 721,74 0,00 2 610 721,74

Id: 028DCBE3-69BC-4D26-8069-5769525D6127. Ogloszony Strona 19




